ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

MllMf
ПРИКАЗ

^ О внесении изменений в приказ
от 14.10.2015 №7591/1

| |«0 перечне зачётов и экзаменов,
выносимых на зимнюю промежуточную
аттестацию 2015/2016 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ от 14.10.2015 №7591/1 «О перечне зачётов и
экзаменов, выносимых на зимнюю промежуточную аттестацию 2015/2016 учебного
года»:

Изложить перечень зачётов и экзаменов, выносимых на зимнюю промежуточную
аттестацию 2015/2016 учебного года основной образовательной программы высшего
образования бакалавриата «Юриспруденция» по направлению 030900
«Юриспруденция», 3 курс учебный план per. № 13/5031/1, в новой редакции
(Приложение).

Основание: приказ об утверждении новой редакции компетентностно-
ориентированного учебного плана (per. № 13/5031/1) от 13.11.2015 № 8610/1.

Проректор
по учебно-методической работе 7 Ц/ ° М.Ю. Лаврикова

~1

Приложение
к приказу проректора по учебно-
методической работе /„
от

Уровень / Ступень образования — бакалавриат
Код и наименование направления — 030900 «Юриспруденция»
Наименование образовательной программы — Юриспруденция

3 курс, учебный план per. № 13/5031/1

Наименование дисциплины
Вид
промежуточной
аттестации

Зачетные
единицы

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ
Уголовное право (особенная часть) экзамен 5
Гражданское право (особенная часть) экзамен 5
Уголовный процесс экзамен 5
Трудовое право зачёт 2
Финансовое право зачёт 2
Гражданский процесс зачёт 2
Ораторское искусство зачёт 2
Английский язык: (траектория 1) зачет 3
Английский язык: (траектория 3) зачет 3
Английский язык: (траектория 4) зачет 2
ФАКУЛЬТАТИВЫ
Прокурорский надзор за исполнением законов и
законностью правовых актов

зачёт 1